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INFOKIRJE  
HÄUS UIMAHYPPYJEN HARRASTERYHMÄ 1 

Ryhmän harjoitukset Hämeenlinnan uimahallilla 

sunnuntaisin klo 17:20-17:45 liikuntasalissa ja klo 18-18:45 hyppyaltaalla.  

 

Harjoitukset alkavat 14.1 

Talvilomaviikolla 9 (26.2.–3.3.) EI OLE HARJOITUKSIA 

Pääsiäisenä 29.3.-1.4. EI OLE HARJOITUKSIA 

Harjoitukset loppuvat 12.5 

HUOM! Presidentinvaalien aiheuttamasta liikuntasalin peruutuksesta johtuen:  

21.1.-11.2. Harjoitukset klo 17:20-18:30 altaalla! 

Varusteet: Uikkarit, pyyhe, laudeliina. 

Suosittelemme lataamaan puhelimeen myClub sovelluksen omasta sovelluskaupasta. Kun sallit sovellusilmoitukset, 

saat tiedotteet ja viestit näppärästi puhelimeen. 

KÄYTÄNNÖT UIMAHALLILLA 

 

Sisään- ja uloskäynti on uimahallin sivuoven kautta n. 30m pääovesta oikealle. (Ovessa lukee hyökkäystie sekä 

Hämeenlinnan Uimaseuran sisäänkäynti) Pääovista ei saa kulkea uimahallin ollessa muilta käyttäjiltä suljettu. 

Pukuhuoneet ja ryhmien aloitus altaalla:  

- Kaikki ryhmät käyttävät yleisiä naisten- ja miesten pukuhuoneita. 

- Ryhmäläiset kulkevat omatoimisesti pukuhuoneiden ja suihkujen kautta altaalle ja sieltä pois. Liikuntasaliin kulku 

ensimmäisillä kerroilla niin, että kokoontuminen on ohjaajan kanssa uimahallin aulassa uimaseuran toimiston edessä. 

HINNAT JA MAKSAMINEN 

Kurssimaksun voi maksaa joko yhdessä tai kolmessa erässä. Mikäli maksat kolmessa erässä, ensimmäinen erä 

maksetaan ilmoittautumisen yhteydessä, 2. ja 3. erä laskutetaan erikseen myclubin kautta. Alla taulukko, jossa 

näkyvissä kokonaishinnat sekä maksuerien suuruudet.  Maksaessasi ensimmäisen laskun, pystyt ottamaan käyttöön 

myös verkkolaskutuksen. 

  Kokonaishinta 1.erä 2. erä 3. erä 

Kausimaksu  260€ 30€ 115€ 115€ 
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ILMOITTAUTUMISEN, OSALLISTUMISEN JA PERUMISEN EHDOT  

OSALLISTUMISEEN SITOVA ILMOITTAUTUMINEN  

• Ilmoittautumiset vain netissä MuClybin kautta 

• Ilmoittautuminen on sitova. Kaksi viikkoa ennen kurssin alkua tapahtuneista peruutuksista perimme 30€ 
hallinnointikulut. Tämän jälkeen emme palauta ilmoittautumisen yhteydessä maksettua maksua. Jos 
peruutus tapahtuu alle seitsemän vuorokautta ennen kurssien alkua, veloitamme täyden hinnan. Kurssin 
peruminen tämän jälkeen on mahdollista vain lääkärintodistusta vastaan, ja se pitää toimittaa viipymättä 
kurssivastaavalle tapauksen käsittelyä ja päätöstä varten. 

RYHMIEN UUDELLEENJÄRJESTELY JA PERUMINEN  

Hämeenlinnan Uimaseura pidättää oikeuden yhdistää ryhmiä tai siirtää osallistujia ryhmästä toiseen (myös ryhmän 
alettua), mikäli jotkut ryhmistä ovat huomattavasti täydempiä kuin toiset. Mikäli ilmoittautumisia tulee alle 50% 
kurssin maksimiosallistujamäärästä, voi uimaseura perua ryhmän. Tällaisissa tapauksissa asiasta ilmoitetaan 
asianomaisille erikseen ja kurssimaksut palautetaan ilmoittautuneille. 

Mikäli kurssit joudutaan keskeyttämään tai kertoja perumaan uimaseurasta riippumattomista syistä (esim. 
koronavirus, muu force majeure tilanne), emme lähtökohtaisesti hyvitä näitä kertoja. Tällaiset tapaukset arvioidaan 
kuitenkin aina tilanteen mukaan. 

Tervetuloa mukaan! 
 
Lisätiedot, 
HäUS Kurssivastaava Iina  
Puh. 050 401 5000 
kurssivastaava@hmlus.fi 
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